
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/274/2023 
RADY MIASTA RADZIEJÓW 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości, zasad ustalania i rozliczania dotacji celowej dla podmiotów 
prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie Gminy Miasto Radziejów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 204), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/191/2021 Rady Miasta Radziejów z dnia 1 grudnia 2021 roku w sprawie 
wysokości, zasad ustalania i rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby 
dziecięce na terenie Gminy Miasto Radziejów (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2021 r. poz. 6329 ze zm.: z 2022 r. 
poz. 4538) zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się wysokość miesięcznej dotacji celowej udzielanej przez Gminę Miasto Radziejów dla 
podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie Gminy Miasto Radziejów na 
sprawowanie opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w kwocie 550,00 zł na dziecko zamieszkałe na 
terenie Gminy Miasto Radziejów”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radziejów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 2023 roku. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Radziejów 

 
 

Edyta Kubicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 lutego 2023 r.

Poz. 1009


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-08T12:05:40+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




